WARME GERECHTEN
SOEPEN

Tomatenroomsoep met balletjes
Oma’s groentesoep met balletjes
Witloofsoep met zalm
Pompoensoep met balletjes
Champignonssoep natuur

VOORGERECHTEN

Tomaat crevette
Cocktail van verse zalm
Cocktail van hoevekip
Scampi’s 4 st de chef
Lasagna

Veggie- lasagna
Vislasagna

PASTAGERECHTEN

Huisbereide lasagna
Veggie - lasagna
Vislasagna

€ 4,45/1
€ 4,85/I
€ 4,55/1
€4,25/1
€4,55/1

€890 pp
€790 pp
€475 pp
€790 pp
€3,45pp
€345pp
€4,45pp

€13,95/kg
€13,95/kg
€17,45/kg

HOOFDGERECHTEN

VIS

Vispannetje €15,95 pp
Scampi van de chef 7st €15,95 pp
VLEES

Videe met koekje €13,95 pp
Kalkoenrollade met saus naar keuze €13,95 pp
Kip met saus naar keuze €12,95 pp
Varkenshaasje met saus naar keuze €14,95 pp

Veggie burgers / ballekes met saus naar keuze
€13.45 pp

Bij al onze gerechten zijn warme groenten en
aardappelgerechten Inbegrepen (6st kroketten).

AARDAPPELGERECHTEN
Kroketten € 0,30/st
Witte puree €785 /kg

Spinazie puree € 8,25 /kg
Wortel puree € 8,25/kg
Knolselderpuree € 8,95/kg
Ovenkrieltjes €6,95/kg |
Patatsla

€795/kg |

Pepersaus | | H

~ Vissaus i
Veggiesaus
ROUDESALSEN £9,95/kg
Huisbereide cockitailsaus
Huisbereide lookdressing
Mosterddressing
Ceasardressing €11,95/7kg

ESSERTEN

. Fruitschotel vanaf 3 personen €6,80 pp

. Pannacotta met aardebeien/ bosvruchten € 2,55/st
~  Moeke's pudding met koekje of krieken € 2,55 /st

Witte en bruine chocomouse € 2,55 /st
~ Huisbereide rijstpap €2,55/st
. Tiramisu met speculoos € 2,55 /st
~ Toetje van het huis €4,55 /st

SUIKERVRIJE DESSERTEN
| €2,75/st
€2,75/st
| 25y st

o€ 2f,75/st



